
آگهی تجدید مناقصه عمومی 
بدینوســیله به اطلاع كلیه افراد حقیقی وحقوقی دارای شركت خدماتی 
معتبر )با عنوان خدمات شهری ( و ثبت شده می رساند شهرداری مهاجران 
قصــد دارد عملیــات رفــت و روب وجمــع آوری زبالــه ســطح شــهر مهاجران 
تــا محل ســكوی زباله ونگهــداری فضای ســبز، امــور گورستان،ســرایداری 
ونگهبانی،رانندگــی سال1401براســاس آنالیزبــه بخــش خصوصــی واگــذار 

نماید.
1- كلیه شــرایط و اســنادو مفــاد و اطلاعات مورد نیاز شــركت مناقصه 
در ســامانه ســتاد بــه نشــانی اینترنتــی www.setadiran.ir به شــماره 

فراخوان 2000090419000007 درج گردیده است.
* متقاضیــان مــی بایســت بــرای شــركت در مناقصــه مناقصــه مبلــغ 
600/000/000 ریال بابت ســپرده شــركت در مناقصه به حســاب شــماره 
599819709 نــزد بانک كشــاورزی شــعبه مهاجــران یا ضمانتنامــه بانكی 

معتبــر جهت ســپرده شــركت در مناقصــه )بعــد از بارگذاری در ســامانه( 
بــه صورت حضــوری ودر پاكت الف قرارداده و به شــهرداری مهاجران ارایه 

ورسید دریافت نمایند.
)صرفا اســناد پاكت های پیشنهاد )ب( و )ج( دارای امضای الكترونیكی 

مورد پذیرش است.(
** مواعد زمانی:

تاریخ انتشار مناقصه: 1400/12/12 
مهلت دریافت اسناد مناقصه:1400/12/17 

مهلت ارسال پیشنهادات:1400/12/28 تاساعت 09:00 صبح 
زمان بازگشایی پاكت ها: 1400/12/28 ساعت:10صبح

اطلاعات تماس و آدرس دستگاه:همدان-بهار-لالجین-شهرمهاجران 
خ شهرداری 09189082966-08134568022

شماره م الف :383

شهرداری مهاجران

حضرت علی علیه السلام فرمودند:

گر بردبار نیستی، خود را به بردبارى بزن، زیرا کم شده  ا
کند و از آنان به شمار نیاید. کسی خود را شبیه قومی 

حکمت 207

کردارمان را به امام امت، آن پیر جماران  ما همه رفتار و 
مدیون هستیم؛ او به مردم یاری قرآن و ائمه اطهار )ع( را 

آموخت. 
شهید سیدامیر فدایی فروتن

کشور روزنامه صبح غرب 

: زهره پوروهابی : مســعود جواندل  مديرمســؤول: ســید حسن قشمي  سردبیر صاحب امتیاز
ک 59 کوچه شهید عزيزیان، پلا  ، چاپ: پیام رسانه  نشانی تحريریه: همدان، خیابان پاستور

تلفن دفتر مرکزی: 31330 -  081   امور مشترکین: 09183168574
گهی ها: 38254040 - 081 صاحب امتیاز روزنامه: 09188121541   آ

پیامک: 3000181860    ارتباط با تحریریه: 38272939 - 081     دورنما: 081-38281849
کرمانشاه - کردستان - مرکزی - همدان         گستره توزیع: استان های ایلام - 

حدیث

شاهد
 www .sepehrpress . i r      @sepehrgharb      Emai l :  sepehrgharb .news@gmai l .com      sepehrgharb

8  1400 مـــاه  اســـفند   12 پنجشـــنبه   
 2253 شـــماره  دوازدهـــم   ســـال   

کنید مرا اسکن 

 9  -1 4-  12       همدان     1-   8       کرمانشاه      سنندج    1-  7       ایلام     6  14       مرکزی     

بهاستقبالبهارمیرویم
ترمیــم  گروه هــای  خبــر:  گــروه  ســپهرغرب، 
رویه هــای آســفالتی ســازمان عمــران و بازآفرینــی 
فضاهای شــهری شــهرداری همــدان بــا بهره گیری 
»بــه  در طــرح  و فلاســک  تــراش  از دســتگاه های 
اســتقبال از بهار« ضمن تراش رویه های فرســوده 

معابر، به ترمیم آسفالت معابر پرداختند.
معابری که تاکنون در طرح »به استقبال از بهار« 

ترمیم رویه های آسفالتی آن ها انجام شده است:
ورودی فرهنگیان زیر پُل غدیر

شهرک فرهنگیان بلوار استقلال
بلوار آیت الله نجفی

کوی اسلامشهر، خیابان عقیل
میدان رسالت

میدان رسالت بلوار محمدیه
بلوار فاطمیه

بلوار فاطمیه خیابان میلاد
بلوار فاطمیه کوچه مشکی
بلوار بعثت تقاطع سعیدیه

بلوار بعثت خیابان ام آرای )خیابان پرستار(
خیابان شهید فهمیده

خیابان مهدیه کوچه درفشی
شهرک مدرس خیابان عدالت

بلوار رنجبران
بلوار جوان

بلوار مدنی کوچه اقبال
خیابان صنعت

و خدمت همچنان ادامه دارد.

حیات وحش در توسعه پایدار و رفاه انسان نقش محوری دارد
ســپهرغرب، گروه خبر: مدیرکل حفاظت 
محیط زیســت اســتان همــدان در پیامــی 
وحــش  حیــات  جهانــی  روز  به مناســبت 
ارزش هــای  دارای  وحــش  حیــات  گفــت: 
ذاتی، زیســت محیطی، ژنتیکــی، اجتماعی، 
فرهنگــی،  آموزشــی،  علمــی،  اقتصــادی، 
در  و  بــوده  زیبایی شناســی  و  تفریحــی 
توسعه پایدار و رفاه انسان نقش محوری 

دارد.
»محسن جعفری نژاد بسطامی« اظهار 
کــرد: هرســاله کشــورهای عضــو ســازمان 
ملل متحد، ســوم مارس روز جهانی حیات 

وضعیــت  از  آگاهــی  افزایــش  بــرای  را  وحــش 
گیاهــان و جانوران وحشــی گرامی می دارند که 
ایــن موضــوع نشــان دهنده ارزش هــای حیات 
وحــش بــرای ادامه حیــات بشــر در کــره خاکی 

است.
شــالوده  زیســتی،  تنــوع   کــرد:  اضافــه  وی 
حیات بشر را تشــکیل داده و همواره در تأمین 
نیازهای بشــر، نقش اساســی بازی کرده است؛ 
همچنین در طول حیات بشــر گونه های گیاهی 
و جانوری به  منظور تأمین نیازهای غذایی مورد 

توجه انسان قرار گرفته است.
اســتان  محیط زیســت  حفاظــت  مدیــرکل 
همدان خاطرنشــان کــرد: بر این اســاس همه 
کشــورهای عضــو ســازمان ملل متحــد و دیگر 
مدنــی،  جامعــه  بین المللــی،  ســازمان های 
تشــکل های مردمی و افراد غیــر دولتی، دعوت 
بــه مشــارکت در ایــن پاسداشــت جهانی حیات 

وحش می شوند.
جعفری نــژاد بســطامی گفــت: در ایــن میان 
جوامــع محلــی می تواننــد نقــش بســیار مهم 

و مثبتــی در کمــک بــه جلوگیــری از تجــارت غیر 
قانونی حیات وحش بازی کند.

وی ادامــه داد: امــروزه تخریــب زیســتگاه و 
فت کیفیت آن ها، کشــاورزی و توسعه ناپایدار، 

ُ
ا

شــکار غیــر قانونــی و قاچــاق حیــات وحــش و 
برداشــت بیش از حد، بزرگ ترین تهدیدها برای 

حیات وحش و تنوع زیستی است.
ایــن مقــام مســئول تصریــح کــرد: امســال 
احیــای  شــعار  بــا  وحــش  حیــات  جهانــی  روز 
گونه هــای کلیدی بــرای بازســازی بوم ســازگان 
برگزار می شــود و این شــعار دربرگیرنــده تمام 
گیاهان و جانوران حیات وحش به عنوان جزئی 
از تنــوع زیســتی و همچنیــن بخــش مهمــی از 
معیشــت های مردم، به ویژه جوامعی است که 

با طبیعت ارتباط نزدیک دارند.
مدیــرکل حفاظــت از محیط زیســت اســتان 
همــدان ادامه داد: همچنین شــعار روز جهانی 
حیــات وحش بــر اهمیت بهره بــرداری پایــدار از 
منابع طبیعی در حمایت از دستیابی به اهداف 
جهانی توسعه پایدار سازمان ملل تأکید دارد.

جعفری نــژاد بســطامی اظهار کــرد: این 
روز فرصتی منحصربه فرد برای پاسداشــت 
از حیــات وحــش کشــور بــا تمــام تنــوع و 
زیبایی هایــش بــوده و نقــش بســزایی در 
ارتقــای آگاهی هــای عمومــی درخصــوص 
مزایــای متعدد حیات وحــش برای مردم و 

تهدیدات پیش روی آن ایفا می کند.
وی تأکیــد کرد: هیچــگاه نباید از یاد برد 
کــه اقداماتــی که مــا در زمینــه حفاظت از 
حیــات وحــش به همــراه دیگر کشــورهای 
جهــان انجــام می دهیــم، می تواند ضامن 
بقــای یک گونه و یا جلوگیری از انقراض آن 

باشد.
مدیــرکل حفاظــت از محیط زیســت اســتان 
همدان افــزود: هم اکنون زمــان اتحاد و همت 
گونه هــای  و  زیســتی  تنــوع  از  حفاظــت  بــرای 
رســاندن  حداقــل  بــه  و  کشــورمان  ارزشــمند 
تعارضــات موجــود بین انســان و محیط اســت 
تا برای نســل آتــی ســرزمینی با میــراث طبیعی 

گران بها به ارث بگذاریم.
بــه  توجــه  گفــت:  بســطامی  جعفری نــژاد 
در  جانــوری  گونه هــای  متنــوع  ارزش هــای 
برنامه ریزی های توســعه، ایجــاد حس حمایت 
جلــب  جامعــه،  ســطوح  در  وحــش  حیــات  از 
مشــارکت های مردمــی در مدیریــت و حفاظــت 
حیــات وحش، انجــام پژوهش هــای کاربردی و 
بنیادی به منظور شــناخت و مدیریت گونه های 
جانــوری و احیــای زیســتگاه و جمعیــت آن ها و 
جلوگیری از تخریب زیستگاه ها می تواند شرایط 
مطلوبــی را بــرای پویایــی و پایــداری گونه های 
جانوری کشــورمان و زیستگاه های آن ها فراهم 

کند.


